
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 18 del 21/01/2020

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

AGGIORNAMENTO ESTERNO DOTT.SSA COMPIERCHIO LILIA  SALERNO
02-2020   DETERMINAZIONI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AGGIORNAMENTO ESTERNO DOTT.SSA COMPIERCHIO LILIA  SALERNO 02-2020
DETERMINAZIONI

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

  la dott.ssa Lilia Compierchio ha avanzato richiesta di partecipazione al master dal titolo “DAOSAN

–  Master  Universitario  di  II  livello  –  Change  Management  &  Innovation  in  Healthcare

Organizations” che,  organizzato dalla Università degli  Studi  di  Salerno,  si  terrà  presso la stessa

Università con sede alla via Giovanni Paolo II, 132  84084 Fisciano (SA), a partire dal mese di

febbraio 2020;

 la stessa è  stata autorizzata dal direttore della U.O.C. di appartenenza, documentazione agli  atti

giacente;

 la  partecipazione  al  citato  corso  è  finalizzata  alla  crescita  professionale  della  candidata  tramite

l’acquisizione di nuove competenze;

Considerato che:

  il corso di formazione di che trattasi è da inquadrarsi nell’ambito delle attività di aggiornamento

facoltativo,  per  le  motivazioni  in  tal  senso espresse  nel  regolamento della  “Formazione” di  cui

all’atto deliberativo n. 389 del 14/06/2018;

 l’autorizzazione di che trattasi non comporta oneri per l’Azienda Ospedaliera in quanto non richiesti

dall’interessata;

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 di autorizzare la partecipazione della dott.ssa Lilia Compierchio, abilitata dal direttore della U.O.C.

“Gestione Risorse Umane”  dott.ssa Luigia Infante, documentazione agli atti giacente, al master dal

titolo  “DAOSAN –  Master  Universitario  di  II  livello  –  Change  Management  & Innovation  in

Healthcare Organizations” che, organizzato dalla Università degli Studi di Salerno, si terrà presso la

stessa Università con sede alla via Giovanni Paolo II, 132  84084 Fisciano (SA), a partire dal mese

di febbraio 2020;

 di prendere atto che l’autorizzazione di che trattasi non comporta oneri per l’Azienda    Ospedaliera

in quanto non richiesti dall’interessata e, pertanto, la U.O.C. proponente è esentata dal controllo

economico;  

 di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle

UU.OO.CC.  Gestione Risorse Umane, Programmazione e Controllo di Gestione, al Responsabile

della Prevenzione  della Corruzione; 

 di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

 IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 18 del 21/01/2020
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

AGGIORNAMENTO ESTERNO DOTT.SSA COMPIERCHIO LILIA  SALERNO 02-2020  
DETERMINAZIONI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 21/01/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




